Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras
Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 003/2022

EDITAL 031/2022

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE HERVEIRAS, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE na CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para, de
acordo com o Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Emergencial nº 003/2022, bem como na Ata Nº 002/2022 anexa ao referido processo, para
realizarem a PROVA PRÁTICA do cargo de Motorista, a ser realizado no dia 22 de março
de 2022.

Os candidatos convocados deverão apresentar-se, munidos da Carteira
Nacional de Habilitação categoria D, às 08h00min, na Prefeitura Municipal.

MOTORISTA
Nome Inscrição Nota Classificação
Joao Elpidio Dias 005 90 1º*
Charles Dalvan Mueller 017 90 1º*
Sergio Altair de Lara 002 85 3º*
Leandro dos Santos 006 85 3º*
Luciano Alex Schmidt 010 85 3º*
Carlos Alexandre de Oliveira 008 80 6º*
Paulo Airton da Siqueira 015 80 6º*
Júlio Cezar Scherer 020 80 6º*
Celio Valmir Mueller 003 75 9º*
Alexandre da Costa 004 75 9º*
Lucas Ricardo Schultz Klein 012 75 9º*
Joel Oliveira de Souza 013 75 9º*
Clavio da Silveira 014 70 13º*
Carlos Roberto de Moraes 016 70 13º*
Deoclécio Rodrigues da Silveira 009 60 15º

Gabinete do Prefeito, 18 de março de 2022.

Nazario Rubi Kuentzer
Prefeito Municipal